河南省文化和旅游厅2025年10至11月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫财购【2020】8号）等有关规定，现将河南省文化和旅游厅2025年10（至）11月采购意向公开如下：
	序号
	采购单位名称
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
	备注

	1
	河南省文化和旅游厅
	河南省文化和旅游厅2025年度河南广播电视台《河南文旅报道》文旅专栏宣传合作项目
	[bookmark: _GoBack]为进一步贯彻落实国家和河南省推动文旅产业高质量发展的相关部署，扩大河南文旅品牌在全国的影响力，拟与河南广播电视台继续深化合作。计划聚焦我省文旅领域的标杆项目、重大推广活动与行业创新成果等，继续携手打造《河南文旅报道》电视专题栏目，生动展现中国式现代化建设征程中的河南文旅新篇。
	200.00
	2025年11月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
河南省文化和旅游厅
2025年10月24日